報道機関 各位                   令和３年２月１日

   厚真町

独立行政法人国立高等専門学校機構苫小牧工業高等専門学校と包括連携協

定を締結します。

１．日時

令和３年２月１９日（金） 1３時 30 分～１４時００分

２．場所

厚真町総合福祉センター 2 階 第２会議室

（勇払郡厚真町京町１６５－１）

３．締結式出席者

（１）独立行政法人国立高等専門学校機構苫小牧工業高等専門学校

   ※オンラインで出席

   ① 校  長        小林 幸徳（こばやし ゆきのり） 様

   ② 副校長（総務主事）   古崎 毅（ふるさき つよし） 様

   ③ 地域共同研究センター長 須田 孝徳（すだ たかのり） 様

（２）厚真町

   ① 町  長      宮坂 尚市朗（みやさか しょういちろう）

   ② 復旧復興理事    大坪 秀幸（おおつぼ ひでゆき）

   ③ まちづくり推進課長 藤岡 隆志（ふじおか たかし）

４．取材申込

 取材をご希望される場合は、必ずインターネット受付フォームから申し込み

ください。

（１）受付期間  ２月１日（月）～２月１６日（火）

（２）申込フォーム

URL  https://www.harp.lg.jp/1orGfOMs

厚真町ホームページ＞町政情報＞広報＞苫小牧工業高等専門学校と

厚真町との包括連携協定締結式取材申込

問い合わせ：厚真町まちづくり推進課企画調整グループ

T E L：０１４５－２７－３１７９（直通）

F A X：０１４５－２７－２３２８

独立行政法人国立高等専門学校機構苫小牧工業高等専門学校と

厚真町との包括連携協定締結式